
 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.14 

DIN 24.02.2022 
privind revocarea  HCL nr. 90/30.09.2021 privind aprobarea 
componenței comisiei de atribuire directă pentru închirierea 

pășunilor din proprietatea privată a comunei Șimand 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ŞIMAND, întrunit în şedinţă extraordinară la 
data de 24.02.2022 
Având în vedere: 

- Prevederile HCL nr. 13/24.02.2022, privind aprobarea modificării HCL 
nr.83/2021, privind aprobarea închirierii prin atribuire directă a pășunilor 
din proprietatea privată a comunei Șimand; 

- Referatul de aprobare al Primarului comunei Şimand, d-nul Dema Florin-
Liviu; 

- Raportul de specialitate al d-nei secretar general Brîndaș Lavinia ; 
- votul ,,pentru” a 10 consilieri din cei 13 în funcţie fiind prezenţi 13 

consilieri, 
 

În temeiul prevederilor  art.139, alin. ( 1 ) O.U.G nr. 57/2019, privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 
                              

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1. - Se aprobă revocarea HCL nr. 90/30.09.2021, privind aprobarea 
componenței comisiei de atribuire directă pentru închirierea pășunilor din 
proprietatea privată a comunei Șimand 
Art. 2.  - Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 
încredinţează Primarul comunei Şimand şi se comunică la: 
- Instituţia Prefectului - judeţul Arad, Serviciul juridic și contencios 
adminstrativ; 
 
 

Preşedinte de şedinţă,        Avizat de legalitate, 
                Bogdan Petru                               Secretar general,  

               Brîndaş Lavinia 
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

COMUNA ŞIMAND 

CONSILIUL LOCAL 

 


